1º Fica o Município, Poder Executivo, autorizado a celebrar Termo de Permissão de uso, a 
título precário, pelo período de 10 (dez) anos, a critério da Administração Municipal, de Uma Fração de 
Terreno destinado a Solange Ribeiro Duarte, cujo terreno possui as seguintes confrontações:  

I- Um terreno, com área de 18.143,00m² (dezoito mil e cento e quarenta e três metros 

quadrados), em forma de poligonal regular, medindo 90,94m (noventa metros e noventa e quatro 
centímetros) de frente para a Avenida Juscelino Kubitschek de Oliveira, lado ímpar, por 199,50m (cento 
e noventa e nove metros e cinquenta centímetros) ao correr da Travessa Sem Denominação, lado par, 
sem benfeitorias, situado nesta cidade, com as seguintes dimensões e confrontações: ao NORTE, numa 
extensão de 199,50m (cento e noventa e nove metros e cinquenta centímetros) onde confronta com a 
Travessa sem denominação; ao SUL, numa extensão de 199,50m (cento e noventa e nove metros e 
cinquenta centímetros) confronta com os LOTES 12 e 13; ao LESTE, numa extensão de 90,94m (noventa 
metros e noventa e quatro centímetros) confronta com a Rua Secundária “B”; e a OESTE, numa 
extensão de 90,94m (noventa metros e noventa e quatro centímetros) confronta com a Rua Juscelino

[...]

SIDNEY LUIZ BRONDANI, brasileiro, residente e 
domiciliado na cidade de São Luiz Gonzaga, ao final assinado. 

PERMISSIONÁRIA: SOLANGE RIBEIRO DUARTE, CPF 732.448.050-00, Micro Produtora, 
Inscrição Estadual nº 126/107998-9.   

Um terreno, com área de 18.143,00m² (dezoito mil e cento e quarenta e três metros 
quadrados), em forma de poligonal regular, medindo 90,94m (noventa metros e noventa e 
quatro centímetros) de frente para a Avenida Juscelino Kubitschek de Oliveira, lado ímpar, por 
199,50m (cento e noventa e nove metros e cinquenta centímetros) ao correr da Travessa Sem 
Denominação, lado par, sem benfeitorias, situado nesta cidade, com as seguintes dimensões e 
confrontações: ao NORTE, numa extensão de 199,50m (cento e noventa e nove metros e 
cinquenta centímetros) onde confronta com a Travessa sem denominação; ao SUL, numa 
extensão de 199,50m (cento e noventa e nove metros e cinquenta centímetros) confronta com 
os LOTES 12 e 13; ao LESTE, numa extensão de 90,94m (noventa metros e noventa e quatro 
centímetros) confronta com a Rua Secundária “B”; e a OESTE, numa extensão de 90,94m 
(noventa metros e noventa e quatro centímetros) confronta com a Rua Juscelino Kubitschek de